PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS ESTRANGEIRAS MODERNAS -
MESTRADO PROFISSIONAL - MEPLEM

Edital MEPLEM N. 04/2025

Edital MEPLEM N. 04/2025 – Resultado Final

1

CREDENCIAMENTO DOCENTE – RESULTADO FINAL

A Comissão Coordenadora do Mestrado Profissional em Letras Estrangeiras Modernas da
Universidade Estadual de Londrina (MEPLEM/UEL), no uso das suas atribuições, torna
público o resultado da seleção realizada para credenciamento docente, com base no
EDITAL MEPLEM/UEL Nº02/2025 CREDENCIAMENTO DE PROFESSOR
PERMANENTE.

1º. lugar - ANDRESSA CRISTINA MOLINARI

2º. lugar - CAIO VITOR MARQUES MIRANDA

3º. lugar - DIOGO OLIVEIRA DO ESPÍRITO SANTO

Londrina, 17 de junho de 2025.

A Comissão Coordenadora